Spojka kardana s vijkom

AW36 2920 Nm 1 3/8-6

Br. narudzbe

Naziv proizvodaca
Koli¢ina pakiranja
Jedinica pakiranja

Tehnicke znacajke

Vanjski navoj (G)

Mijera A

Mjera C

Sirina (B)

Ugradbena veli¢ina
Walterscheid

Ugradbena velicina Weasler
Vanjski promjer (D)
Zakretni moment

Vrsta profila

Dodatne informacije

Pronadi u katalogu na stranici
Gelenkwellen 203

00172856
Weasler

1

Komad

M10

36 mm
102 mm
88,8 mm

2500

AW36

156 mm

2.920 newtonmetar
13/8-6

Prillinger Gesellschaft m.b.H.,Prillingerstrale 1, 4600 Wels, Austria
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N
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www.prillinger.at

Prethodno navedeni rezervni dijelovi proizveli su odabrani proizvodaci i nisu originalni rezervni dijelovi, osim ako su izri¢ito oznaéeni kao "originalni*. Navedeni izvorni brojevi i oznake sustava
sluze samo za identifikaciju dijelova i ne mogu se dalje upotrebljavati. Ako drugacije nije navedeno dimenzije su u mm. Moguce su pogreske u tekstu i pri ispisu. Primjenjuju se nasi uvjeti.
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